Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.09.2020 №   3337
Великий Новгород

О внесении изменения в Положе-
ние о порядке проведения торгов
на право заключения договора на
установку и эксплуатацию рек-
ламных конструкций на террито-
рии Великого Новгорода

Руководствуясь Положением о порядке осуществления органами местного

самоуправления Великого Новгорода полномочий по реализации Федерального

закона "О рекламе", утвержденным решением Думы Великого Новгорода

от 29.12.2016 № 1064,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение о порядке проведения торгов на право

заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на

территории Великого Новгорода, утвержденное постановлением Администрации

Великого Новгорода от 20.04.2012 № 1500 (в редакции постановлений

Администрации Великого Новгорода от 24.10.2012 № 4704, от 30.04.2013 № 2107,

от 21.02.2014 № 1034, от 17.07.2014 № 3805, от 07.05.2015 № 1883, от 05.09.2017

№ 3795, от 03.05.2018 № 1953, от 24.10.2019 № 4425), изложив

пункт 1.6 в следующей редакции:

"1.6. Начальная (минимальная) цена предмета аукциона (цена лота) -

начальный (минимальный) размер платы ежегодного платежа за размещение

рекламных конструкций на объектах недвижимости, находящихся в

2

муниципальной собственности, и на земельных участках, государственная

собственность на которые не разграничена.".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

мв

3337п